

**Noovall ApS**  
**Søndervej 8 Abild**  
**6270 Tønder**

**CVR-nummer 42110795**

**Årsrapport**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. oktober 2023

---

Lene Bergmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Noovall ApS  
Søndervej 8 Abild  
6270 Tønder

Hjemstedskommune: Tønder  
CVR-nummer: 42110795  
Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

### Bestyrelse

Dan Mortensen  
Jens Mortensen  
Kenneth Kristensen

### Direktion

Lene Bergmann

### Pengeinstitut

Kreditbanken  
Storegade 21  
6270 Tønder

### Advokat

Advodan  
Vestergade 14  
6270 Tønder

### Revisor

Dansk Revision Tønder I/S  
Registreret revisionsinteressentskab  
Ribelandevej 30  
6270 Tønder

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med design og salg af boligtilbehør.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter selskabets andet regnskabsår med realiseret med et overskud på kr. 26.552 udgør at selskabets egenkapitalstadig mindre end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen har med årets resultat en positiv stigning, hvilket følger selskabets planer og forventninger om at genetablere ved fortsat positiv indtjening i de kommende år.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>577.852</b>	<b>-144</b>
1	Personaleomkostninger	-506.656	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-35.458	-11
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>35.738</b>	<b>-155</b>
2	Finansielle omkostninger	-5.186	-3
	<b>Resultat før skat</b>	<b>30.552</b>	<b>-158</b>
	Skat af årets resultat	-4.000	38
	<b>Årets resultat</b>	<b>26.552</b>	<b>-120</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	26.552	-120
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>26.552</b>	<b>-120</b>



Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Software	7.639	17
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>7.639</b>	<b>17</b>
	Indretning af lejede lokaler	170.185	0
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>170.185</b>	<b>0</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>177.824</b>	<b>17</b>
	Handelsvarer	303.923	96
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>303.923</b>	<b>96</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.271	6
	Udskudte skatteaktiver	34.000	38
	Andre tilgodehavender	44.240	5
	Periodeafgrænsningsposter	7.675	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>193.186</b>	<b>49</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>42.555</b>	<b>7</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>539.664</b>	<b>151</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>717.489</b>	<b>168</b>

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-93.233	-120
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-53.233</b>	<b>-80</b>
	Gæld til associerede virksomheder	254.375	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.000	200
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>454.375</b>	<b>200</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.152	48
	Anden gæld	188.194	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>316.347</b>	<b>48</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>770.722</b>	<b>248</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>717.489</b>	<b>168</b>
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	40	-120	-80
Årets resultat	0	27	27
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>-93</b>	<b>-53</b>

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>	
	Løn og gager	476.225 0
	Andre omkostninger til social sikring	7.959 0
	Øvrige personaleomkostninger	22.471 0
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>506.656 0</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 0).	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>	
	Renter associerede virksomheder	4.375 0
	Andre finansielle omkostninger	811 3
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>5.186 3</b>
<b>3</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>	
	Ingen.	
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
	Ingen.	
